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LINIE 3 | Montag – Freitag
Ziegellohfeld · Innenstadt · Bahnhof · Heißmanning

Görlitzer Straße    Heißmanning

Görlitzer Straße 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

Troppauer Straße 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

Aussiger Straße 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

Schleiferbergsiedlung 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

Berufsschule 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

Scheyerer Straße 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

Hauptplatz — — — — — 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Schulstraße 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

Evangelische Kirche 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

Münchener Straße * 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

Bahnhof (Ankunft) 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

Bahnhof (Abfahrt) 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

Evangelische Kirche 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Schulstraße 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Hauptplatz 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Ingolstädter Straße 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

Bürgerpark 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Feuerwehrhaus 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

Gewerbegebiet B13 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

Stadtmühle 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Hirschberger Wiese/Friedhof 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

Dieselstraße 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

Luitpoldstraße 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

Heißmanning Am Wald 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

 * = hält nur zum Ausstieg

Heißmanning    Görlitzer Straße

Heißmanning Am Wald 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Heißmanning Weingartenfeld 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

Sandkrippenfeld 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

Luitpoldstraße 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

Dieselstraße 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

Hirschberger Wiese/Friedhof 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

Stadtmühle 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Gewerbegebiet B13 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

Feuerwehrhaus 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

Bürgerpark 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

Kreisel 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

Ingolstädter Straße 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

Hauptplatz 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36

Schulstraße 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37

Evangelische Kirche 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

Münchener Straße * 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

Bahnhof (Ankunft) 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

Bahnhof (Abfahrt) 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:45 19:15 19:45 20:15

Evangelische Kirche 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:48 19:18 19:48 20:18

Schulstraße 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:49 15:19 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:49 19:19 19:49 20:19

Hauptplatz 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:50 15:20 15:50 — — — — — 18:50 19:20 19:50 20:20

Scheyerer Straße 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

Berufsschule 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

Schleiferbergsiedlung 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

Aussiger Straße 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

Sudetenstraße 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Görlitzer Straße 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

 * = hält nur zum Ausstieg

Gültig ab Januar 2026 Gültig ab Januar 2026
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 LINIE 3 | Wochenende
Ziegellohfeld · Innenstadt · Bahnhof · Heißmanning

Linie 3 wird samstags von 12:20 
– 22:00 Uhr und sonntags von 
08:00 – 20:00 Uhr vom Express-
bus bedient und ist zu individu-
ellen Zeiten buchbar.

Beide Fahrtrichtungen buchbar.

stadtbus-pfaffenhofen.de

Görlitzer Straße    Heißmanning Samstags

Görlitzer Straße 08:32 09:32 10:32 11:32

Troppauer Straße 08:33 09:33 10:33 11:33

Aussiger Straße 08:34 09:34 10:34 11:34

Schleiferbergsiedlung 08:34 09:34 10:34 11:34

Berufsschule 08:35 09:35 10:35 11:35

Scheyerer Straße 08:36 09:36 10:36 11:36

Hauptplatz 08:37 09:37 10:37 11:37

Schulstraße 08:38 09:38 10:38 11:38

Evangelische Kirche 08:39 09:39 10:39 11:39

Münchener Straße * 08:41 09:41 10:41 11:41

Bahnhof (Ankunft) 08:42 09:42 10:42 11:42

Bahnhof (Abfahrt) 08:46 09:46 10:46 11:46

Evangelische Kirche 08:49 09:49 10:49 11:49

Schulstraße 08:50 09:50 10:50 11:50

Hauptplatz 08:51 09:51 10:51 11:51

Ingolstädter Straße 08:52 09:52 10:52 11:52

Bürgerpark 08:53 09:53 10:53 11:53

Feuerwehrhaus 08:55 09:55 10:55 11:55

Gewerbegebiet B13 08:56 09:56 10:56 11:56

Stadtmühle 08:57 09:57 10:57 11:57

Hirschberger Wiese/Friedhof 08:58 09:58 10:58 11:58

Dieselstraße 08:59 09:59 10:59 11:59

Luitpoldstraße 09:00 10:00 11:00 12:00

Heißmanning Am Wald 09:01 10:01 11:01 12:01
* = hält nur zum Ausstieg

Heißmanning    Görlitzer Straße Samstags

Heißmanning Am Wald 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01

Weingartenfeld 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02

Sandkrippenfeld 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03

Luitpoldstraße 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04

Dieselstraße 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05

Hirschberger Wiese/Friedhof 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06

Stadtmühle 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07

Gewerbegebiet B13 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08

Feuerwehrhaus 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09

Bürgerpark 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10

Kreisel 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11

Ingolstädter Straße 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12

Hauptplatz 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13

Schulstraße 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14

Evangelische Kirche 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15

Münchener Straße * 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17

Bahnhof (Ankunft) 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18

Bahnhof (Abfahrt) 08:22 09:22 10:22 11:22 ✆

Evangelische Kirche 08:25 09:25 10:25 11:25 ✆

Schulstraße 08:26 09:26 10:26 11:26 ✆

Hauptplatz 08:27 09:27 10:27 11:27 ✆

Scheyerer Straße 08:28 09:28 10:28 11:28 ✆

Berufsschule 08:29 09:29 10:29 11:29 ✆

Schleiferbergsiedlung 08:30 09:30 10:30 11:30 ✆

Aussiger Straße 08:30 09:30 10:30 11:30 ✆

Sudetenstraße 08:31 09:31 10:31 11:31 ✆

Görlitzer Straße 08:32 09:32 10:32 11:32 ✆

* = hält nur zum Ausstieg

Verkehrszeiten

Samstags: 08:00 – 22:00 Uhr

Sonntags: 08:00 – 20:00 Uhr  

Buchung Linie 3 Wochenende
Vor der ersten Fahrt einmalig 
registrieren oder anmelden. Die 
Abfahrtszeiten sind fl exibel, die 
individuelle Uhrzeit wird beim 
Buchungsvorgang mitgeteilt. 
Genauere Information siehe 
Seite 6 und 7.

App
Expressbus Pfaffenhofen 2.0

Online
express.stadtbus-pfaffenhofen.de

Telefon
08441 4052 6000

Telefonzeiten 
Durchgehend während 
der Verkehrszeiten
Mo. – Fr.  05:30 – 20:30 Uhr
Sa.  08:00 – 22:00 Uhr
So.  08:00 – 20:00 Uhr
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EXPRESSLINIEN
Überblick Expresslinien

EXPRESSBUS

EXPRESSBUS

Linien-Legende
LINIE 1 EXPRESSLINIE 4

LINIE 2 EXPRESSLINIE 5

LINIE 3 EXPRESSLINIE 6

Die Routenführungen der Expresslinien 
zeigen an, welche Haltestellen gebucht 
und angefahren werden können. 

Die tatsächlich gefahrene Route hängt von 
den gebuchten Haltestellen ab und kann 
von der dargestellten Route abweichen.

 Gültig ab Januar 2026  Gültig ab Januar 2026

stadtbus-pfaffenhofen.de




